Instrumentenfixierung 4er-Set

Artikel-Nr.: 7501543 | FIX/Instr 2 35/14/41

HUPFER

we make work flow

Gewicht:
Breite:
Tiefe:

Hoéhe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Technische Daten

0.094 kg
35mm
14 mm

41 mm

Silikonlagerungselemente fur Lagerung, Sicherung und Transport von Instrumenten.
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